Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Lamela kvacila SACHS
881861 999793

Sifra proizvoda: IC-A98698
Cena: 57165 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Sachs disk spojka 1.9TDI

Dimenzija: 228.0 mm | Broj zuba: 28.0 kom | Parametar: 228T | Maksimalan obrtni moment: 550.0
Nm | Hub profil: 20,3x22,1-28N | Broj slotova: 28.0 kom | Tip diska: Organic lining | Serije: Sachs
Performance | EAN kod: 4050451005495 | Sifra proizvoda: IC-A98698

OE Sifre

881861 999793 ARTNR_Z TCD
AP3025 HAVAM
AP3538 HAVAM
AP3539 HAVAM
AP3591 HAVAM
AP4337 HAVAM
323 0258 20 LUK
323 0259 10 LUK
323 0259 20 LUK
323 0265 20 LUK
323027510 LUK
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3230278 10
323027910
323 027911
323 0280 10
323033910
323038910
323 0567 10
18 1862 277 031
18 1862 277 201
18 1862 277 301
18 1862 277 302
18 1862 277 402
18 1862 338 001
18 1862 340 301
18 1862 340 302
18 1862 340 303
18 1862 340 304
18 1862 340 305
18 1862 351 201
18 1862 351 203
18 1862 351 303
18 1862 393 001
18 1862 393 031

18 1862 393 101
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18 1862 393 201
18 1862 393 202
18 1862 393 302
18 1862 393 343
18 1862 464 001
18 1878 000 184
18 1878 000 185
18 1878 004 028
18 1878 043 141
86 1862 277 031
86 1862 393 031
86 1862 393 343
86 1878 043 141
SD780

803 199
0231410318B
023141031C
023141031D
023141 031E
023141031 F
023141031 G
023141031 H
023141 031K

028 141 035 A
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028 1410358
028141 035C
037 141 032
037141 032K
037141032L
037141032 M
037 141032 S
0371410327
037 141 033
037 141 033 A
037141033 B
037141033C
037 141 033K
037141033 L
037141034 A
037141034 8B
038 141 032
074 141031 E
074141031 F
074141 031G
074141031 H
074141 031L
074 141031 M

074 141 031N
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074141031 P

028 1410358

028141035C

037141032L

037 141033 B

038 141 032

038 141 032 X

028 1410358

028141 035C

038 141 032

038141032 X

0211410318B

021141031C

021141031D

021141 031E

021141 031K

021141031L

0231410318

023141031C

023141031D

023141 031E

023141031 F

023141031G

023141031 H
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023141 031K
028 141 035 A
028141 035B
028141035C
037 141 032 )
037141 032K
037141032 1L
037141032 M
037 141032 S
037141032T
037 141 033
037141033 A
037 141033 B
037141033 C
037141033D
037141033 E
037 141033 F
037141033 G
037141 033K
0371410331L
037 141033 M
037 141 033 N
037141034 A

037141034 8B
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038 141 032
038 141 032 X
044 141 031 M
044 141 031 N
044 141 031 P
044 141 031 Q
044 141 031 R
044 141 031 S
044 141031 T
044 141 032
044 141 032 E
044 141 032 F
044 141 032 H
044 141 032 |
044 141 032 K
044 141 032 L
044 141 032 M
044 141 032 N
044 141 032 P
074 141 031 E
074 141 031F
074 141 031 G
074 141 031 H

074141031L

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW

VW

Strana 7 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

074 141031 M
074 141 031N

074141 031°P

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

881861 999793

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica
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VW
VW

VW

Lamela kvacila SACHS 881861 999793 IC-A98698

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 57.165,00

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-A98698-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-A98698-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MeCTO 1 JaTym npujema

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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